villa de Brameham et territorio predicto; tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorurn succcssoribus 
liberc, quicte, integre et pacifice sine ullo retenemento cum omnibus pertinendis suis et aysiamentis [com. dotttd 

for dekfion] V755d in boscis, pratis et pasturis infra villam de Brameham et extra pertinentibus. Ita quod nec 

nos nec heredes nostri nec aliquis nec aliqua ex parte nostra ius vel clamium in predicta parte dicti mansi cum 

terris et tenementis prenominatis de cetero, poterimus vendicare vcl exigere. reddendo tamen inde annuatim. 

nobis et heredibus nostris unum denarium argend ad duos anni tem-Linos, scilicet unum obolum ad 
Pentecosten. et unum obolum. ad festurn sancti Martini pro omnibus servidis secularibus, consuetudinibus, 

sectis curie, exactionibus et demand[is] universis. Et nos vero predicti Hugo et Avicia et heredes nostri ac 

successores dictam. partern dicti mansi cum omnibus terris suis et tenementis sicut predicturn est dictis priori 

et conventui et eorurn. successoribus in omnibus et contra, ornnes homines Iudeos et Cristianos 

warantizabimus, acquietabimus et inpcrpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presend scripto sigiUa 
nostra apposuirnus. Et dicta Avicia uxor mea ad ornnia premissa fideliter observanda in presentia 
fidedignorum tactis sacrosanctis corporale presitit sacramenturn. Hiis testibus et cctera. 

Note: Date based on Hugh Brinkel and Avice his wife and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. On 
26 April 1284 Hugh Brinkel and Avice his wife entered into a final concord with Prior Richard Warter granting 
what was probably Avice's inheritance from her father, Hugh (II) Gernon and possibly her mother Isabel's dower, 
to NostcU Priory [no. 67]. Ile date of the death of Isabel wife of Hugh (11) Gemon is not known and it is 
possible that this land was in addition to the land granted in the final concord which suggests the latest limit of 
this document [see note preceding]. 

1130. Confirmation with warranty by Avice widow of Hugh of Brinkel of Newton [Kyme] in her 
widowhood to the prior and canons of 4 acres of land in Brarnharn which is hers by right of 
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inheritance and which the abbot and convent of Mrkstall had once held for the term of years from her 
and Hugh her husband. For this the canons gave. Avice a sum of money. fl55r/p. 381 

[26 April 1284 x 1294] 
Rubric. Carta Avicie de Brinckil. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Avicia relicta Hugonis de Brinckil de Neuton salutern in Don-dno